58 a

1302, settem bre 5, < Fam agosta> .

59

<1302 febbra io  5, Fam agosta> .

Si veda il doc. 64.

[XVII a/123 a] * * In nomine Domini, amen. Ego Obertus 
Ermengossus de societate Cavazonorum de Placencia, nomine 
meo, in solidum, et nomine Guidonis Cavazole, Bonifacii de 
Landò et aliorum sociorum, pro quibus promitto de rato haben
de, confiteor et publice recognosco tibi Philipo de Nigro me, 
dictis nominibus, habuisse et recepisse a te bisancios albos 
quinque milia, bonos et iusti ponderis, de Cipro, abrenuncians 
excepcioni non habitorum et non receptorum dictorum bisan- 
ciorum, doli, in factum, condicioni sine causa et confessionis 
non facte et omni1 iuri; unde et pro quibus, nomine cambii, 
promitto et convenio, nominibus supradictis, dare et solvere 
tibi sive tuo certo nuncio, seu dari aut solvi facere per meum 
certiim nuncium sive per aliquem diete societatis, pro quoli
bet dicto bisancio, solidos quatuor turonensium domini 
regis Francie, usque ad integram solucionem et satisfacionem
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dictorum bisancioram quinque milia, qui ascendunt in summa 
ad dictam.

[Cassata quia scripta erant.
1 omni: i corretto su e  '

60

1302, febbraio  3, Famagosta.

Domenico Osbergatus, figlio del fu  Lanfranco de Romea, 
genovese, dichiara alla propria moglie, dam a Sybilia, figlia del 
fu Enrico de Valle, genovese, à i avere da lei ricevuto, com e do
te, 1000 bisonti bianchi di Cipro, che restituirà nei casi previsti 
dalla legge; se egli morirà prim a della moglie, questa potrà  
recuperare i 1000 bisonti in beni del coniuge defunto; se, invece, 
Sybilia morirà prim a di Domenico, questi acconsentirà che 
soltanto 500 bisanti della dote vengono legati prò anima e se
condo la volontà della moglie. Domenico, oltre a tutti i propri 
beni, dà in pegno la propria casa di Famagosta, sita nella ruga 
del Tempio, ante domum Iohanis Balbi, genovese.

In nomine Domini, amen. Ego Dominicus Osbergatus, fi- 
lius quondam Lanfranchi de Romea, Ianuensis, confiteor et 
publice recognosco tibi dame Sybilie, filie quondam Enrici de 
Valle, Ianuensi, sponsse et uxori mee1, me Imbuisse et recepis
se a te, prò dote et nomine dotis tue, bisancios albos mille, 
bonos et iusti ponderis, de Cipro, abrenuncians excepcioni non 
habitorum et non receptorum dictorum bisancioram, doli, in 
factum, conditioni sine causa et omni iuri; unde facio tibi do- 
nacionem in bonis meis, habitis et habendis, pactis et condi- 
cionibus2 ut infra, videlicet quod, si conditio advenerit me 
mori ante te, quod habere et percipere possis et debeas, sive 
alius prò te, in bonis meis habitis et habendis, integraliter die- 
tos bisancios mille et non plus et, si conditio advenerit te mori 
ante quam me, ex dictis bisanciis mille habere possis, sive alius 
prò te, tantum3 bisancios quingentos, ad dandum prò anima 
tua et ad faciendum totum tuum velie; quos vero bisancios
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omnes supradictos volo tibi esse salvos in dictis bonis meis et 
quos promitto tibi dare et restituere vel cui de iure dari et 
restituì debebunt adveniente condicione ipsorum restituendo- 
rum et hoc pactis et conditionibus suprascriptis. Que, omnia et 
snigula, supradicta promitto et convenio tibi4 actendere, com
piere et observare et contra in aliquo de predictis non venire, 
alioquin penarti dupli diete quantitatis, cum refectione omnium 
dampnorum et expensarum propterea factorum sive factarum, 
tibi stipulanti dare et solvere promitto, ratis manentibus omni
bus et singulis supradictis; pro quibus actendendis et obser- 
vandis universa mea bona, habita et habenda, coperta et disco
perta, tibi pignori obligo et exnunc, ultra, pro securitate et fir- 
mitate tua, in presencia, consensu et volúntate [XVIIb/123b]  
dicte dame Romee, matris mee, do et assigno tibi pignori do- 
mum meam positam in Famagosta, ad rudam Templi, ante do- 
mum Iohanis5 Balbi, Ianuensis; ex qua domo dicta mater mea 
fecit donacionem inrevocabilem inter vivos michi et earn nunc6 
dat et remittit michi mera et pura inrevocabili donacione in
ter vivos; et ut supra dicta dama Romea confitetur vult et iubet. 
Actum Famagoste, in domo qua habitat dieta dama Sybilia, 
ante logiam Venetorum Famagoste, die tercia februarii. Testes 
vocati et rogati Alegrus Fateinanti, Richobonus calegarius et Mar- 
tinus, filius Ansaldi de Sexto, Ianuensis, omnes habitatores 
Famagoste.